Arguetur dicitur.

Ἐπιπλοια. Sylluanus uir bonus erat, & in cæteris sanctus, moribus simplicioribus atq; apertis.

Ἐπιπρωταίος. Hannibal, Carthaginensium imperator, appositos parauit capillos, qui conuenirent pro insigniõibus ætatum discriminibus, elegantiori uesti tui hisq; subinde mutatis utebatur.

Hereditas inuenerit q̄d sit.

Ἐπιπρωταίος. Proclus uniuersæ philosophiæ Theologiam præferebat, sed uitæ ad uirtutem confirmatæ similem illi pietatem anteponebat.

Ἐπι πρωταίος. Vrytaneum prætorium, cum telum siue lapis, siue quid eiusmodi in conspectu erat, ignoto autore cædis. Moris enim antiqui fuit, etiã res inanimas in iudicium adducere, & iudicare, an exterminandæ essent.

Italem res inanimas cædit res.

Ἐπιπρωταίος. Aristophanes: Si cui uestrum libet, spectatores, nobiscum uiuere suauiter: iam nos Aues adeat. Nam quæ hic turpia sunt, legum arbitrio: hæc omnia sunt apud nos aues honesta.

Auitem res publica.

Ἐπιπρωταίος. Xenophon: Tumulto orto, uiro Persæ sternendus est equus, & thoracato conscendendus: quæ omnia sunt factu difficilia nõdū, & in tumultu.

Equites Persæ.

Ἐπιπρωταίος τὸν πάλαιον καθύληκτον. Contra te ipsum Lunam detrahis. Thessalicæ mulieres Lunam detrahentes, dicuntur & oculis & pedibus priuari. Dicitur prouerbium in eos, qui ipsi sibi mala accersunt.

Thessalici.

Ἰπποκράτους.) Omni genere fraudis sup-
plices circumuēnit.

EPISTHENES, infamis ob puerorū
amorē fuit, sub Scuthe Thracum rege.

Cardu. li.

Ἰπποκράτους.) Carduchi funditores opti-
mi, sagacissimē & lapides & plumbeos
globos eiaculantur.

Ἰπποκράτους.) Inspectores & custodes di-
cebantur ijs, quos Athenienses in suā di-
tionis urbes, ad statum rerū cognoscen-
dum & constituendum mittebant: sicut
ἀρμυραῖς, id est eodamgenitorum seu com-
positores, quos Lacedæmonij.

Ἰπποκράτους.) Ad spiram funicu-
lus. De ijs qui offerunt aliquid ijs qui eo
abundant. nam ē spira sunt funes.

Hecatomi-
nom.

Ἰπποκράτους.) Hecatominus Cariz præ-
ses, siue satrapa.

Ἰπποκράτους.) Substes, post (serici ducto-
rem) seriem collocatus. hunc qui sequitur
ἄρμυραῖς, antistes. Eū qui sequitur,
denuō substes: ut totus ordo conilet ex
protostatis & epistatīs. Quidam tamen
lochagum, id est serici ductorē, protosta-
tam dicunt: uragum, id est tergi ductorē,
epistatam: hypostatam uerō, tertiu à pro-
tostata. *ἄρμυραῖς ἰπποκράτους, ἄρμυραῖς.*

Senatus A-
theniensis
ordo.

Ἰπποκράτους.) Vnus ē senatoribus diceba-
tur antistes seu præses, cui id forte euen-
erat, nec dicebat eundē bis esse præsidem.
Custodiebat aurem templi, in quo æra-
rius erat, elætes, & publicum sigillum.
Cum uerō senatores qui *ἄρμυραῖς* dice-
bantur, quiq; Republicam gerebant
(neq; enim omnes senatores eodē tem-
pore, sed per uices negotia publica tra-
ctabant) senator aut populū eogebant:
epistates prædros nouem, quasi præsi-
des dicas, sortiebatur, ē singulis tribub.
singulos: ea excepta, quæ tū Remp. gere-
bat, & rursus ex ijs nouem, unum Epista-
ten sortiebatur, & negotia ei tradebat:
ipse uerō actiones dabat in iudicijs, cu-
rabatq; ut ex legibus omnia gererentur,
neq; prætermitteretur quicquam quod
ad iudices edocendos pertineret.

Ἰπποκράτους.) Vulcanus in atrijs & iuxta
focos & caminos pingebatur, ut ignis
inspector.

Occasio.

Ἰπποκράτους.) Occasio, rerū omnium opti-
ma magistra. In qualibet enim re oppor-
tuum & commodissimum tempus est
occasio. Nā bonæ quoq; & honeste res,
si fiant inimpetiue, non probantur: ut
si me dicus cum ægroto de morbi natu-
ra disputet, ut si apud ebrios de rēperan-
da disserat (*ἢ ἀκαρπία ἀπαιρηχὴ λυσιτελεῖ.*)

Ἰπποκράτους.) Dion Cœcecius: Elephan-
ti turres agrē portantes, iā ne ipsos qui-
dem magistrōs ferebant.

Elephant.

Ἰπποκράτους.) Crateras olim ad
summā usq; oram, boni ominis gratia,
implebant. Crateras magnos statuunt,
& ualua coronant.)

Ἰπποκράτους.) Scientiæ & sensus
dissimilium sunt generum, & non multū
distantium, diuersaq; sunt genere. Nam
scientiæ genus est *ἐπιστήμη*, existimatio
seu opinio. Sensus uerō non est opinio,
Proportione uerō sunt eadem. Vt enim
sensus se habet ad sensilia: sic scientia ad
seibilla, & utraq; iudicandi prædita sunt
facultate. Ac iam nonnulli propter eorū
similitudinem, idē scientiam & sen-
sum esse dixerunt. Verūm differunt inter
se. Sensus em̄ in ijs uersatur rebus, quæ
aliter esse possunt: scientia uerō nullius
est quod secus habere se potest. Ac sciē-
tia quidem cui usq; scibilis, essentiā eo
gnoscit: sensus uerō nullius sensibilib; es-
sentiā cognoscit. Scientia acquiritur:
sensus à primo ortu inest. hic cōmuni-
etiam bestijs, illa hominum propria. Sen-
sus est naturæ, scientia doctrinæ. In sensu
præcedit habitus actionem. nam cū uisū
præditi essemus, uidimus. in scientijs au-
tem habitus actionibus comparamus,
agendo enim grammaticē, grammatici
equadimus. Ad hæc, sublatō leniu, animā
tūā tollitur: scientia uerō sublata, non
irē. Aristoteles in opere de Demonstra-
tione, scientiam scientiæ præstare duob;
modis dicit: uno, cū altera alterius
principia demonstrat: ueluti, Physiologia
est accuratior q̄ medicina: sic & Geome-
tris, quā uia æs quæ machinas cōficir:
eadēq; de caula arithmetica præstat har-
monicæ. Alia ratione scientiam scientia
uincit, cum habet experta matricæ subie-
ctum: ut arithmetica geometria, & eas
disciplinas quib; materia subijcit. Icho-
logia. Quā propter dicit in Metaphyl. A-
ristot. (*ἢ τὰν νοστῶν διωρεῖται.*) Earū rerū quæ
intelligantur, contrēplationē & facillimā
esse, & difficilissimam. Facillimā, quia sit
rerum stabiliū, semperq; sui similitū. ma-
ximē enim perspicuæ sunt res diuinæ, ut
immutabiles profus, & natura & facul-
tate & actione, & sic quidem facillimam.
Difficilissimam autem, propter nostram in
firmiā. neq; enim ualemus corporis
includi cōspargib; & perturbationibus
animorum agitari, aciem in lumen carū
intendere: id quod & noctuis in sole ac-
cidit.

Scientia est
sensu distincta
men.

Si dicitur
Aristo.
Se e. ar. ad
præstantia.

Infirmi ad
astra dispo-
sitione sua
sunt, quæ si-
cillima sunt.

cidit. *Ἐπιστήμη ἐστὶν ἐξ ἐπιπέδου ἀποδείξις*
** αἰσθητικῆς.* Scientia est habitus in sus-
 ceptione uisoria * non simulata. Philo-
 sophicas scientias esse dicit Aristoteles,
 naturalē, moralē, logicā, & metaphysicā.
Ἐπιστήμη. Ille sacerdoti mādata exponit
 dormienti: qui Del mandata obseruat,
 probē meminit reditus ad eum.

*Philosophia
 ea scilicet.
 Reditus ad
 Deum.*

*Georgii
 hystoriae.*

EPISTOLA Iuliani parabatæ ad Por-
 phyrum catholicū. Copiosa omnino & magna
 fuit Georgij bibliotheca, omnium generis
 philosophis & multis cōmentarijs referta.
 Nō pauca, inter cætera, & Galileorum
 scripta, eaq; multa & uaria. Valueram
 igitur eā bibliothecā cōquisitā, curato
 Antiochiā perferendā: ac scito te grauissimas
 pœnas daturū, nisi eā omni studio
 indagaris: & ut eūq; suspectos de surreptis
 libris, quouis modo inquirendo, & iure
 inrandō obstringēdo, & acerbis quaestio-
 nibus de famulis habēdis (si persuadere nō
 potueris) ablatos restituere atq; afferre in
 medium coegeris.

Ἐπιστήμη. Planē scito, te nūc ista quaeren-
 tem, inreritū meū quaerere. Sophocles:
 Hæc scito, & animo inscribito: Iu agrotas,
 & dolor iste diuinū s te inuasit. Aristoph.
 gnosce mihi, dēdere eū nescio.

Ἐπιστήμη. Quāuis solers & cōsideratū,
 tamē faciliē deduci à sentētia uidebar.

Ἐπιστήμη. Cōuersio, cū rotā acie dēsa-
 tam, secundū antisēre & substatē, tanquā
 uiri unius corpus in hastā aut in clypeū
 inclinamus, roto ordine circū serici dū-
 ctorem tanquā centrū circumducto, & in
 locū anteriorē trās lato, ita ut à dextra
 cōspiciatur, singulis & altitibus & substa-
 tibus permanentibus.

Ἐπιστήμη. Per ocū philosophandum.

Ἐπιστήμη. Subordinati: milites, quibus
 mandatū erat, ut pugnam intuerentur, &
 parti laboranti subuenirent.

Ἐπιστήμη. De ijs qui se ad deteriora
 cōuertunt. A' Mādribulo quoddā, qui cū
 * fodinas metallicas uel thesaurū *
 (Geophaniū) dami reperisset, primū
 arietem lunoni aureū dedicauit, deinde
 argenteum, post ænē, deinceps nullum:
 ut tradit Ephorus.

Ἐπιστήμη. Consummatio: id quod post
 omnes uisitimas ea de causā immolatur,
 ut priores uisitimæ sint integræ.

*Hicanius
 170.*

Ἐπιστήμη. Nomine Hicanus, studio
 latro, Archylum tibicinem & Stesichorum
 citharædum interfecit.

Ἐπιστήμη. Mithridates cū cæterale

gitimus rextum Rom. accommodatior.

Ἐπιστήμη. Reprehēssiones apud Aristotele sunt quinque, nec eadē quaestio-
 nibus examinationis. Prima est, cū ē quæ-
 sitis nihil cōcluditur, nec id quod ppositū
 est, nec aliud quicquid: est quod ἀπολογιστον.
 Et cū propositiones falsæ & improbables
 sunt, quibus inferret cōclusionē. Talis est is
 qui dicit: Quod est præter ens, non ens
 est. Quod nō ens est, ne unū quidē. Unū
 igitur est ens. neq; enim hoc cōcluditur.
 Ac sic quidē nō id quod ppositū est, cō-
 cludit: sed aliud quid cōcludit syllogisti-
 cē. Quod enim (est nō ens) est præter nō
 ens, nihil est. Alius dicit: si factū quod
 est, principiū habet: quod factū nō est,
 principiū non habet: neq; id quod ppositū
 est, neq; aliud quicquid cōcludit, præter
 quod ea quæ sumūtur, falsā & improba-
 bilia sunt. Alterā ponit reprehēssionē, si
 ppositiones syllogisticæ ponatur, & ora-
 tio cōcludit aliquid, nec tamē id quod
 ppositū est, sed aliud quiddā. Tertia re-
 prehēssio, si quæpiā adiecta cōcludatur
 ppositū syllogisticē, & tamē adiectū dete-
 rius sit positū & interrogatis, & min⁹
 probabile cōclusionē. Quarta reprehēssio,
 si abstulerimus ad oratiōē aliquid, atq;
 ex reliquis syllogisticæ cōcludatur, sicut
 fit in oratione redundante. Quinta re-
 prehēssionem esse dicit, cū ex minimē
 probabilibus, & minus creditilibus ipsa
 cōclusionē, constat oratio: aut ē ueris
 quidē, sed ostēsu difficiliorib. ipsa
 quaestio.